



ANEXO - PRECIFICAÇÃO - LOTE V - SINALIZAÇÃO INTERNA

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3				MÉDIA	
				COMPRASNET Referência		BANCO DE PREÇOS		Tecnídia Comunicação Visual - CNPJ Nº 34.939.902/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
1	Placa sinalização interna Acrílico 3mm – portas, formato 30x10cm, corte a laser, adesivo vinílico.	100	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 607,33	R\$ 60.733,00	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00	R\$ 463,67	R\$ 46.367,00
2	Placa direcional de fluxo Base em MDF Colorido 20mm – suspensas, formato 100x30cm, corte a laser, adesivo de recorte frente e verso. Sobreposição em chapa acrílico com adesivo vinílico e corte a laser.	40	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00	R\$ 360,00	R\$ 14.400,00	R\$ 360,00	R\$ 14.400,00	R\$ 405,00	R\$ 16.200,00
3	Placa sinalização andar Acrílico 3mm. formato 25x25cm, corte a laser, adesivo vinílico.	40	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 378,08	R\$ 15.123,20	R\$ 320,00	R\$ 12.800,00	R\$ 320,00	R\$ 12.800,00	R\$ 349,04	R\$ 13.961,60
4	Placa sinalização banheiro e copa -Acrílico 3mm. formato 25x25cm, corte a laser, adesivo vinílico.	50	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 233,08	R\$ 11.654,00	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00	R\$ 276,54	R\$ 13.827,00
							R\$ 105.510,20		R\$ 75.200,00		R\$ 75.200,00	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 90.355,60